— 1 —

中认协评 〔2018〕197号

关于发布 2018年第一批减免继续教育培训人员

名单的通知

各相关机构、认证人员：

根据中国认证认可协会《认证人员继续教育管理方案（第2版

第一次修订）》（中认协培【2017】133号）关于认证人员继续教

育学时减免规定，现将2018年第一批减免继续教育学时人员名单

予以公布。本通知可作为以下各类人员减免2018年度CCAA确认继

续教育相应学时的证明（详见附件）。

特此通知。

附件：1. 参与2018年CCAA评审工作的专家名单（包括课程评

审、试题审定、良好审核案例评议、标准审定）

2. 2018年CCAA继续教育确认课程授课教师名单

 — 2 —

3. 免修《<工程建设施工企业质量管理规范>理解与实

施》课程的人员名单

                         中国认证认可协会

                           2018年9月21日

 — 3 —

附件1

参与CCAA评审工作的专家名单

序号 机构名称 姓名 减免领域

减免

学时

1 北京国建联信认证中心有限公司 韩光辉 QMS,EMS,OHSMS,EnMS,产品 各8

学时

2 方圆标志认证集团有限公司 李立光

QMS,EMS,OHSMS,EnMS,产品，服

务

3 方圆标志认证集团有限公司 李  君 QMS,EMS，OHSMS

4 上海挪华威认证有限公司 李  平 QMS,EMS,OHSMS,EnMS

5 中建协认证中心 谢耀京 QMS,EMS,OHSMS

6 北京新世纪检验认证股份有限公司 王  梅

ITSMS,ISMS, QMS,EMS,OHSMS，

服务

7 北京联合智业认证有限公司 赵玉红 QMS,EMS,OHSMS

8 北京中大华远认证中心

马立田 QMS,EMS,OHSM,FSMS,HACCP,E

nMS

9 中国信息安全认证中心 张  剑 ITSMS,ISMS

10 北京世标认证中心有限公司 徐  超 QMS,EMS,OHSMS,EnMS,服务

11 英标管理体系认证（北京）有限公司 刘  辉 ITSMS,ISMS

12 中环联合认证中心 丁  鸰 EMS,EnMS,产品

13 北京五洲恒通认证有限公司 曲  丽 FSMS,HACCP,产品

14 华夏认证中心有限公司 信海红 QMS，EMS，OHSMS

15 北京赛西认证有限责任公司 杨  檬 QMS，EMS，产品

 — 4 —

16 杭州中农质量认证有限公司 傅尚文 产品

17 北京中绿华夏有机食品认证中心 栾治华 产品

18 北京东方嘉禾认证有限责任公司 张友廷 产品

19 北京中农绿安有机农业科技有限公司 杜相革 产品

20 北京中农绿安有机农业科技有限公司 刘志琦 产品

21 中国检验认证集团 万  勇 QMS,EMS,OHSMS,产品

22 中国检验认证集团 姜  南 FSMS,HACCP,产品

23 中国质量认证中心 陈  旭 QMS,EMS,OHSMS,EnMS

24 中国质量认证中心 孙  芳 产品

25 中国质量认证中心 秦志峰 产品

26 中国质量认证中心 李国柱 产品

27 中国质量认证中心 杨泽慧 FSMS,HACCP,产品

28 上海质量体系审核中心 王金德 QMS,EMS,OHSMS

29 上海质量体系审核中心 郭洪涛 QMS,EMS，OHSMS，产品，服务

30 上海质量体系审核中心 陈  华 服务

31 上海质量体系审核中心 潘  盈 QMS，EMS，OHSMS

32 北京中农绿安有机农业科技有限公司 严冰珍 产品

33 上海质量体系审核中心 谭  平 QMS

34 北京三星九千认证中心 赵宝霞 QMS

35 华夏认证中心有限公司 祝学禹 QMS

36 中建协质量认证中心 杨文东 EMS

37 北京兴国环球认证有限公司 胡新爱 EMS

38 北京中经科环质量认证有限公司 孔繁祎 EMS

 — 5 —

39 北京军友诚信质量认证有限公司 石二奎 OHSMS

40 北京中大华远认证中心 胡  军 EMS

41 北京大陆航星质量认证中心有限公司 于海峰 EnMS

42 北京埃尔维质量认证中心 秦  红 EnMS

43 广州赛宝认证中心服务有限公司 连俊鑫 QMS

44 兴原认证中心有限公司 路云岩 产品

45 杭州万泰认证有限公司 张卓 OMS

46 山东国鉴认证有限公司 朱永宝 OMS

47 中国网络安全审查技术与认证中心 程瑜琦 ISMS

48 方圆标志认证集团有限公司 宋跃炜 OMS

49 北京联合智业认证有限公司 吴玉清 QMS

50 中铁检验认证中心 崔冬芳 QMS

51 中环联合（北京）认证中心有限公司 闫涛 QMS

52 中国建筑材料检验认证中心有限公司 李卓然 QMS

53 北京天一正认证中心有限公司 程松华 QMS

54 中国新时代认证中心 史国庆 QMS

55 长城（天津）质量保证中心 李辰暄 QMS

56 北京新世纪认证有限公司 刘晓岭 QMS

57 北京世标认证中心有限公司 孙竹君 OHSMS

58 中质协质量保证中心 孙佳林 EMS

59 北京东方纵横认证中心 马骅 EMS

60 中国质量认证中心 王瑜 QMS

61 卓越新时代认证（沈阳）有限公司 吴喜攀 EMS

 — 6 —

62 北京中设认证服务有限公司 胡霞 OHSMS

63 中国建筑材料检验认证中心有限公司 郭春林 QMS

64 中质协质量保证中心 孙佳林 QMS

65 北京赛西认证有限责任公司 孔  斌 QMS

 — 7 —

附件2

2018年度CCAA继续教育课程授课教师名单

序

号

机构名称 姓名 减免领域

减免

学时

1 中国船级社质量认证公司 刘 维 ITSMS,ISMS

各8

学时

2 中国船级社质量认证公司 吴志兰、李华新 QMS, ITSMS,ISMS

3 中国船级社质量认证公司 边震宇 服务

4 中环联合认证中心 李在卿 QMS,EMS，OHSMS

5 上海质量体系审核中心 王进、潘盈 QMS

6 上海质量体系审核中心 周戟 服务

7 北京新世纪检验认证股份有限公司 戴冬秀 QMS

8 中国质量认证中心 秦挺鑫 QMS，ISMS，ITSMS

10 中国质量认证中心 黄涛 EMS，OHSMS

11

中国质量认证中心 谭福梅、闵静、韦晓、刘

川峰、李永广、高是、龙

方、李媛媛

产品

12 中国质量认证中心 梁凯 QMS,EMS，OHSMS

13 国培认证培训（北京）中心 李镜 QMS,EMS,OHSMS

14 北京世标认证中心有限公司 吴云壮 QMS,EMS，OHSMS

15 海军装备认证中心 高育兵 QMS,EMS，OHSMS

16 北京中建协认证中心有限公司 张增彪 QMS,EMS，OHSMS

17 中质协质量保证中心 蒋永云 QMS,EMS，OHSMS

 — 8 —

 附件 3

免修《<工程建设施工企业质量管理规范>理解与实施》课程的人员名单

序号 机构名称 姓名

1 方圆标志认证集团有限公司 李  君

2 中建协认证中心 谢耀京

3 北京联合智业认证有限公司 赵玉红

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2018年9月21日印发